
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor bytů a nebytových prostor 

   

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:   P10-031566/2023 

Vyřizuje linka:   Hronová/594 

V Praze dne:   27. 1. 2023 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor obdržel dne 
15. 1. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění  

„…Žadatel tímto žádá zdejší úřad, aby mu sdělil informaci jako minulého vlastníka(správce) bytového 
domu na adrese Lipecká 371, Malešice, Praha 10 p.č. 860/104, a to na základě zákona č. 106/1999. 

Žadatel se ptá na informaci: Zda v domě na výše uvede adrese byla v době prodeje současným 
vlastníkům umístěna technologie předávací stanice? 

 

Druhý dotaz je: Zda tato technologie předávací stanice vytápí i další domy? 

 

Žadatel může vycházet z mapy tepelných sítí, která je umístěna na stránkách Pražské teplárenské, ale 
tato mapa nelze použít jako důkaz u soudu. Tuto informaci žadatel potřebuje k prokázání, že 
technologie předávací stanice umístěna ve výše uvedeném domě, byla a je součástí domu, kde je 

umístěna viz. rozsudek Nejvyššího soudu 29 Cdo 990/2002…“. 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky prostřednictvím datové schránky formou textu tohoto přípisu. 
 

K části žádosti ve znění: 
„Zda v domě na výše uvede adrese byla v době prodeje současným vlastníkům umístěna 
technologie předávací stanice?“ 

 

V bytovém domě na adrese Lipecká 371/4, Praha 10, katastrální území Malešice, parcelní číslo 806/104 

se v prvním podzemním podlaží v době prodeje domu současným vlastníkům nacházela technologie 
předávací stanice. Tato technologie byla do uvedeného domu umístěna v průběhu jeho výstavby. 

 

 



K části žádosti ve znění: 
„Zda tato technologie předávací stanice vytápí i další domy?“ 

 

K této otázce bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle  
§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ (požadovanou informací povinný subjekt nedisponuje a ani 
povinnost ji mít nevyplývá ze zákona), které Vám zasíláme do datové schránky.  

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Roman Březina  
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor                                                  
„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: 

posta@praha10.cz 


